
 

 1 

 ОБЩИНА ДВЕ МОГИЛИ 
 7150 Две могили, бул.”България”84, тел./факс 08141/22 54, е-mail:dvemogili@mbox.digsys.bg 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

тел./факс 08141/ 28 44, е-mail: obc_dvemogili@abv.bg 

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 603 
 

взето на заседание на Общински съвет – Две могили 

с Протокол № 45/29.01.2010 г. 
 

Общинският съвет, на основание чл. 21, ал. 2, чл. 27, ал. 3 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация и 

чл. 4, ал. 1, във връзка с чл. 99, ал. 2 от Правилника за 

организацията и дейността на Общинския съвет, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинската администрация,   
 

Р Е Ш И : 

1. Приема за разглеждане в днешното заседание, на второ четене, както 

следва: 

1.1. Наредба за изменение и допълнение за Наредба № 1 за определяне 

размера на местните данъци и такси на територията на в Община Две могили, 

област Русе. 

1.2. Наредба за изменение и допълнение за Наредба № 5 за 

определянето и администрирането на местните такси и цени на услугите, 

предоставяни на физически и юридически лица на територията на Община 

Две могили, област Русе. 

 2. Определя същата да бъде разгледана като т. 27 и 28 от дневния ред, а 

т. 27 – да стане т. 29. 
 

 Гласували 15 (петнадесет) съветника  

 „За”   - 15гласа 

 „Против”  - 0 гласа 

 „Въздържал се” - 0 гласа 
 

Вярно с оригинала 

 

при ОбС: .…........................  ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:      (п ) 

         (М. Иларионова)             (Б. Георгиев) 

mailto:e-mail@&dve

